

MH El-teknik APS

Hørve Møllevvej 10
4534 Hørve

Årsrapport
10. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2020

Morten Hovmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MH El-teknik APS
Hørve Møllevej 10
4534 Hørve

e-mailadresse: mh.eltek@gmail.com

CVR-nr: 40439773

Regnskabsår: 10/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor håndværkerbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK 176.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		770.313
Personaleomkostninger	1	-543.067
Resultat af ordinær primær drift		227.246
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-214
Ordinært resultat før skat		227.032
Skat af årets resultat	2	-51.300
Årets resultat		175.732
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		175.732
I alt		175.732

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.535
Tilgodehavender i alt		198.535
Likvide beholdninger		307.364
Omsætningsaktiver i alt		505.899
Aktiver i alt		505.899

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		138.732
Egenkapital i alt		178.732
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24
Skyldig selskabsskat		51.300
Skyldig moms og afgifter		137.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		138.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.167
Gældsforpligtelser i alt		327.167
Passiver i alt		505.899

Egenkapitalopgørelse 10. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	37.000	-37.000	0
Årets resultat		175.732	175.732
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	3.000		3.000
Egenkapital, ultimo	40.000	138.732	178.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	
	DKK.	DKK.
Løn og gager	475.132	
Kørselsgodtgørelse	66.931	
Multimediebeskatning	-700	
ATP-bidrag	1.704	
	543.067	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK:
Skat af årets skattepligtige indkomst	51.300	51.300
Ændring af udskudt skat	0	0
	51.300	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden omdannelsen til Anpartsselskab den 27. september 2019.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2019	
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	
	0	

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
Morten Hovmand, Hørve Møllevej 10, 4534 Hørve

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1